
Uchwała Nr  5/2022/2023
Rady Pedagogicznej
z dnia  14.09.2022r. 

w sprawie:

opinii dotyczącej wniosków dyrektora o przyznanie nauczycielom oraz pracownikom

administracji i obsługi nagród dyrektora szkoły za rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie  artykułu  70 ust.  2  pkt  3  Ustawy z dnia 14 grudnia  2016r.  Prawo oświatowe
(Dz.U. z 2021r., poz. 1082 ze. zm. )

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym

 "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. postanawia co następuje:   

§ 1

Rada  Pedagogiczna  wyraża  pozytywną  opinię  dotyczącą  wniosku  dyrektora  o  przyznanie

nagród nauczycielom oraz pracownikom administracji i obsługi.

Uzasadnienie wniosków o nagrody znajduję się w teczkach akt osobowych nauczycieli  oraz

pracowników administracji i obsługi.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


